
2012 Annovi Reverberi Spa 133

8

10

4

21

4
23

12

17

16

15

11

25

17

26

24

9

5

16

10

18

6

22

19

20

20

19

18

14

24

24

133 - 1

	 Pos.	 Cod.	 Descrizione	 Description	 Q.ty	 Note

AVVOLGITUBO - COD. 3919 - 3920 - 3925 - 3926 - 3927 - 3928

4 51031 Boccola Nylon Bushing 2

5 3000250 Staffa Avvolgitubo sx 25 Bracket 1 COD. 3919 - 3925 - 3927
2780390 Staffa Avvolgitubo sx 25 Bracket 1 COD. 3920 - 3926 - 3928

6 3000260 Staffa Avvolgitubo dx 25 Bracket 1 COD. 3919 - 3925 - 3927
2780400 Staffa Avvolgitubo dx 25 Bracket 1 COD. 3920 - 3926 - 3928

8 50193 Rubinetto girevole 8/10 Valve 1
9 2780590 Rubinetto fisso 8/10 Valve 1

10 2780600 Rondella piana 23x39x3 Washer 2
11 2780610 Maniglia Ferro Z/B Knob 1
12 2780620 Manopola Knob 1
14 2780640 Tamburo 450 Hose reel 1
15 1060120 Dado M 6 Nut 1
16 480870 Vite TE M 6x35 Screw 2
17 390440 Dado M 6 Nut 2
18 550331 Rosetta øi 6,5 Washer 2
19 380250 Vite TE M 8x45 Bolt 4
20 380240 Dado M 8 Nut 4
21 390431 Vite TE M 6x30 Bolt 1
22 390270 Dado M8 Nut 1
23 320700 Vite TE M 8x70 Bolt 1
24 800910 Fascetta 9-17 Clamp 2

25 651180 Tubo  8 - 100 m Hose 1 COD. 3925 - 3926
651150 Tubo  10 - 100 m Hose 1 COD. 3927 - 3928

26 651190 Tubo  8 - 1,4 m Hose 1 COD. 3925 - 3926
651380 Tubo  10 - 1,4 m Hose 1 COD. 3927 - 3928

sp
_a
vv
ol
gi
tu
bo

_0
1.
pd

f


